

SMLOUVA O DÍLO č. 6/2018/PO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a za podmínek dále uvedených mezi smluvními stranami

I.

1.	Objednatel:	Svazek obcí Vodovody Poličsko
	Adresa:	Palackého nám. 160, 572 01 Polička
	Statutární zástupce:	Mgr. Aleš Mlynář, ředitel
	Kontaktní osoba:	Jiří Mach
	Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., [REDAKCE]
	IČ:	60125748
	DIČ:	CZ60125748
	Telefon:	[REDAKCE]
	E-mail:	[REDAKCE]
	(dále jen objednatel)	

2.	Zhotovitel:	VHOS, a. s.
	Sídlo:	Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01
	Statutární zástupce:	Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva
	Kontaktní osoba:	Otakar Pospíšil, vedoucí provozu vodovodů Polička
	Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a. s., č. ú. [REDAKCE]
	IČ:	48172901
	DIČ:	CZ48172901
	Telefon:	[REDAKCE]
	E-mail:	[REDAKCE]
	Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 965	
	(dále jen zhotovitel)	

II.

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

Název akce: Polička – ul. Svěpomoc - výměna sekčních šoupat DN 150, DN 300, DN 400, rušení armaturní šachty, číslo akce : 264/18

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu díla.

III.

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést osobně.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit si všechny věci potřebné k provedení díla.
4. Objednatel je povinen zhotoviteli při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost k provedení díla, zejména mu zpřístupnit pracoviště na adrese dle předchozí věty za účelem provedení objednaných prací objednatelem.

IV.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla:

Cena díla bez DPH	507 449,-Kč
DPH	21%
(bude stanoveno dle platných daňových předpisů)	
Cena celkem (včetně DPH)	

Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené ve výzvě k předložení nabídek.

2. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je odběratel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
3. Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu, zejména číslo bankovního účtu k úhradě a odkaz na tuto smlouvu. Nebude-li faktura obsahovat předepsané náležitosti dle předchozí věty, prodlužuje se o dobu odstranění vad faktur doba splatnosti.
4. Měsíční fakturace bude prováděna na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících

10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury objednateli, nestanoví-li tato smlouva jinak.
6. Částky se pokládají za zaplacené dnem, kdy budou v plné výši připsány na bankovní účet dle faktur.
7. Případné vícepráce, které nebylo možné v době uzavření smlouvy předvídat a méněpráce, budou řešeny po odsouhlasení objednatelem samostatným dodatkem k této smlouvě.

V.

1. Dílo je zhotovitel povinen provést nejpozději do 30.11.2018. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle čl. III, prodlužuje se o dobu prodlení doba k provedení díla.
2. Dílo je provedeno, je-li ukončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků.
3. Objednatel je oprávněn (není však povinen) převzít dílo s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla. V takovémto případě se má dílo rovněž za provedené, povinnost zhotovitele odstranit zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla tím není dotčena.
4. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol.
5. Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na věci přechází na objednatele převzetím provedeného díla.
6. Záruční doba na provedené práce je vzájemně dohodnuta v trvání 60 měsíců na stavební práce. Záruční doba běží ode dne podpisu přejímacího zápisu oběma smluvními stranami.

VI.

1. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

VII.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy smlouvy. Každý stejnopis smlouvy má platnost originálu.
2. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, vážné a svobodné vůli, a že se seznámily a souhlasí s jejím obsahem, což potvrzují svými podpisy smlouvy.
4. Přílohou smlouvy je položkový rozpočet akce ze dne 13.8.2018

V Moravské Třebové dne	14.8.2018	V Poličce	dne	14.8.2018
------------------------	-----------	-----------	-----	-----------

.....
zhotovitel	Objednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Nabídkový rozpočet	JKSO			
Objekt	Název objektu	SKP			
01	Armaturní komora	Měrná jednotka			
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0		
ŽA 2018-17	Výměna sekčních	Náklady na m.j.	0		
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel	Svazek obcí Vodovody Poličsko				
Dodavatel	VHOS, a.s. Moravská Třebová	Zakázkové číslo			
Rozpočtoval	Otakar Pospíšil	Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	507 449	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	507 449	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	507 449	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	507 449	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Otakar Pospíšil		Jméno : Otakar Pospíšil		Jméno :	
Datum : 13.08.2018		Datum : 13.08.2018		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			507 449 Kč
DPH		21,0 %			106 564 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					614 013 Kč

Poznámka :

Stavba :	ŽA 2018-17 Výměna sekčních šoupat ul Svěpomoc	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Armaturní komora	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	1 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	33 826	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	47 222	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 602	0	0	0	0
5 Komunikace	40 160	0	0	0	0
8 Trubní vedení	340 180	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 960	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	18 648	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 352	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	507 449	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	507 449	0
Oborová přírážka	0	0,0	507 449	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	507 449	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	507 449	0
Zařízení staveniště	0	0,0	507 449	0
Provoz investora	0	0,0	507 449	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	507 449	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	507 449	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZA 2018-17 Výměna sekčních šoupat ul Svěpomoc	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Armaturní komora	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce						
1	PC	Geodetické zaměření	jedn	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce						1 500,00
Díl: 1 Zemní práce						
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	22,50	70,80	1 593,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	3,00	49,40	148,20
4	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	16,00	696,00	11 136,00
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	16,00	49,30	788,80
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	14,00	87,60	1 226,40
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	14,00	19,00	266,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,00	73,70	1 179,20
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,00	277,50	4 440,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatků za skládku	m3	16,00	14,40	230,40
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,55	61,20	1 257,66
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,01	348,00	4 179,27
13	583-37345	Štěrkopísek 0-16 mm (na obsyp)	t	20,42	130,00	2 654,08
14	PC	Prázdňá položka	ks			
15	PC	Prázdňá položka	ks			
16	PC	Prázdňá položka	ks			
17	PC	Prázdňá položka	ks			
18	PC	Prázdňá položka	ks			
19	PC	Prázdňá položka	ks			
20	PC	Prázdňá položka	ks			
21	PC	Prázdňá položka	ks			
22	PC	Prázdňá položka	ks			
23	PC	Materiál na zásyp výkopu ve vozovce (0-63)	m3	20,55	230,00	4 726,50
24	PC	Prázdňá položka	ks			
25	PC	Prázdňá položka	ks			
26	PC	Prázdňá položka	ks			
27	PC	Prázdňá položka	ks			
28	PC	Prázdňá položka	ks			
29	PC	Prázdňá položka	ks			
Celkem za 1 Zemní práce						33 825,51
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
30	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	40,00	408,50	16 340,00
31	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	40,00	77,50	3 100,00
32	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	40,00	77,50	3 100,00
33	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	32,00	71,70	2 294,40
34	19900000 T00	Poplatek za skládku živice	t	7,84	550,00	4 312,00
35	PC	Poplatek za skládku sutí	t	16,00	350,00	5 600,00
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,84	249,50	5 948,08
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	286,08	14,40	4 119,55
38	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	23,84	101,00	2 407,84
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						47 221,87
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						
39	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,20	728,00	1 601,60
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						1 601,60
Díl: 5 Komunikace						
40	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	40,00	337,50	13 500,00
41	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	40,00	8,00	320,00
42	577141112R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	40,00	338,00	13 520,00
43	577141122R00	Beton asfaltový ABL ložný tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	40,00	283,00	11 320,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ZA 2018-17 Výměna sekčních šoupat ul Svěpomoc	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Armaturní komora	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	PC	Zkouška zhutnění	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		5 Komunikace				40 160,00
Díl: 8	Trubní vedení					
45	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	1,00	486,00	486,00
46	857372121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 300	kus	1,00	943,00	943,00
47	857392121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 400	kus	1,00	1 365,00	1 365,00
48	857701109R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 400	kus	1,00	1 911,00	1 911,00
49	891311111R00	Montáž vodovodních šoupaték ve výkopu DN 150	kus	1,00	799,00	799,00
50	891371111R00	Montáž vodovodních šoupaték ve výkopu DN 300	kus	1,00	1 698,00	1 698,00
51	891391111R00	Montáž vodovodních šoupaték ve výkopu DN 400	kus	1,00	2 420,00	2 420,00
52	PC	šoupeř 150/280 428A	ks	1,00	8 100,00	8 100,00
53	PC	šoupeř 300/500 4702	ks	1,00	54 200,00	54 200,00
54	PC	šoupeř 400/600 4702	ks	1,00	112 500,00	112 500,00
55	PC	FFR 400/300	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
56	PC	synoflex 300 hrdlo příruba 7994	ks	1,00	16 500,00	16 500,00
57	PC	synoflex 150 hrdlo příruba 7994	ks	1,00	49 000,00	49 000,00
58	PC	TP 300/300 8500	ks	2,00	9 120,00	18 240,00
59	PC	TP 300/1000 8500	ks	1,00	18 490,00	18 490,00
60	PC	těsnění 150 guma	ks	6,00	66,00	396,00
61	PC	těsnění 400 guma	ks	10,00	225,00	2 250,00
62	PC	těsnění 400 klingerit	ks	10,00	550,00	5 500,00
63	PC	těsnění 400 s ocelovou výplní	ks	10,00	392,00	3 920,00
64	PC	těsnění 300 guma	ks	6,00	220,00	1 320,00
65	PC	těsnění s ocelovou výplní 300	ks	6,00	280,00	1 680,00
66	PC	šrouby M20*90	ks	60,00	15,50	930,00
67	PC	šrouby M20 * 80	ks	60,00	13,50	810,00
68	PC	šrouby M20*70	ks	40,00	11,70	468,00
69	PC	Maticice M20	ks	140,00	3,00	420,00
70	PC	Zemní souprava nejkratší DN 300 9502 1,15-1,3	ks	1,00	1 459,00	1 459,00
71	PC	Zemní souprava nejkratší DN 400 9502 1,5-1,8	ks	1,00	1 688,00	1 688,00
72	PC	Zemní souprava 9500 0.90-1.10m DN 150	ks	1,00	895,00	895,00
73	PC	Zemní souprava 9500 1.30 - 1.80m DN 150	ks	1,00	961,00	961,00
74	PC	Poklop 1750 šoup.	ks	3,00	488,00	1 464,00
75	PC	Deska pod poklop 3481	ks	3,00	109,00	327,00
76	PC		ks	1,00		
77	PC		ks	1,00		
78	PC		ks	1,00		
79	PC		ks	1,00		
80	PC	Prázdňá položka	ks			
81	PC	Prázdňá položka	ks			
82	PC-857312121R00	DMT tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	1,00	380,00	380,00
83	PC-857374121R00	DMT tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 300	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
84	PC-857392121R00	DMT tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 400	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
85	PC-857701109R00	DMT tvarovek odbočných, tvárná litina DN 400	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
86	PC-891311111R00	Demontáž vodovodních šoupaték v šachtě DN 150	kus	1,00	690,00	690,00
87	PC-891371111R00	Demontáž vodovodních šoupaték v šachtě DN 300	kus	1,00	1 520,00	1 520,00
88	PC-891391111R00	Demontáž vodovodních šoupaték v šachtě DN 400	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
Celkem za		8 Trubní vedení				340 180,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
89	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	10,00	196,00	1 960,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 960,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					

Položkový rozpočet

Stavba :	ŽA 2018-17 Výměna sekčních šoupat ul Svěpomoc	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Armaturní komora	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	7,20	2 590,00	18 648,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				18 648,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
91	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,otevř.výkop	t	63,86	350,00	22 352,38
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 352,38